

Legnica 24.05.2017r.

Do wszystkich zainteresowanych
**przetarg nieograniczony na dostawę „Materiałów przeznaczonych do wykonania remontu
Oddziału Kardiologicznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy**

Dotyczy: postępowania o numerze sprawy: WSzSL/DZ-30/17

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2015.2164 ze zm), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 1

Pytanie 1- Czy brodzik do kabiny ma być akrylowy kompaktowy czyli zintegrowany z obudową czy obudowa ma być oddzielnie ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż brodzik do kabiny ma być akrylowy kompaktowy zintegrowany z obudową modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 3

Pytanie 2 - Traper z gumą do kanalizacji ma średnicę fi 110,a nie fi 100. Proszę o poprawę średnicy

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż poprawia rozmiar średnicy fi tramera z gumą do kanalizacji ze 100 na 110 modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 3, 6-27

Pytanie 3 - Obecnie ze względu na lepsze parametry fizyko – chemiczne większość producentów produkuje rury i kształtki kanalizacji wewnętrznej z tworzywa PP a nie z PCV. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kształtek kanalizacji wewnętrznej wykonanych z tworzywa PP?

Odpowiedź na apytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga jak w opisie przedmiotu zamówienia- kształtek kanalizacyjnych wewnętrznych z pcv.

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 4

Pytanie 4 -Czy przycisk (klapka) do stelaża ma być biała czy chromowana ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż dopuszcza obie opcje.

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 36

Pytanie 5-Czy bateria natryskowa ma być na pokrętła czy z mieszaczem ? Czy w komplecie ma być wąż natryskowy, słuchawka i uchwyt punktowy ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż bateria natryskowa ma być na pokrętła, z węzem natryskowym, słuchawką i uchwytem punktowym modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 5 poz. 38

Pytanie 6 Czy chodzi o baterię umywalkową ścienną na pokrętła ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga umywalki ściennej na pokrętła modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 5 Poz. 52

Pytanie 7 Czy pokrętła mają być plastikowe białe czy przezroczyste czy chromowane ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż pokrętła mają być białe z zatopionym mosiężnym frezem modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 5 poz. 55

Pytanie 8 Czy chodzi o korki ocynkowane ½ gwint zewnętrzny czy o zaślepki ocynkowane ½ gwint wewnętrzny ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga korków ocynkowanych ½ gwint zewnętrzny modyfikując jednocześnie siwz.

Dotyczy Pakietu 5 poz. 61

Pytanie 9 - Proszę podać jakie opakowanie pasty poślizgowej : 250g, 500 g ?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający informuje, iż wymaga opakowania pasty poślizgowej o gramaturze 250 gram.

Uwaga:

- 1) Niektóre ze zmian w siwz (związane z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami) wprowadzono czcionką koloru czerwonego.
- 2) Wymagania, które postawił Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
- 3) Informujemy, iż zmiane ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 29.05.2017r. na 31 maja 2017r. Godziny i miejsca pozostają bez zmian

Z poważaniem,
Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr Piotr Czekajło